
Propojení varných zón: FlexiBridge
 
Typ a pozice ovládání: barevný displej MaxiSight™, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• SenseFry® - udržuje správnou teplotu po celou dobu smažení
• PowerSlide - rozdělí varnou zónu na tři přednastavené oblasti výkonu
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

 
Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• střední zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: tmavě šedá, se zkosenými hranami,
tloušťka pracovní desky 28 mm

 
Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

78
CM

AUTO

1

2

3
ECO

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch,
digitální ukazatel pro každou zónu, ve středu vpředu 

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm

 
 
Barva a provedení: čistý černý design PureBlack, se zkosenými hranami, 
tloušťka pracovní desky 28 mm
Ovladače a varné zóny jsou viditelné až po zapnutí desky

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

78
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 479 

Rozměry V x Š x H (mm): 780 x 520 

PNC: 949 597 550 

Rozměry V x Š x H (mm): 780 x 520 

Propojení varných zón: Bridge
 
Typ a pozice ovládání: barevný displej MaxiSight™, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• SensePro - teplotní sonda měří teplotu středu pokrmu a komunikuje  

s varnou deskou, lze využít i pro přípravu Sous-Vide
• SenseFry - udržuje správnou teplotu po celou dobu smažení
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• střední přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 600 W, 240 mm

Barva a provedení: tmavě šedá, se zkosenými hranami,
tloušťka pracovní desky 28 mm
 
Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

78
CM

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 485 

Rozměry V x Š x H (mm): 780 x 520 

Propojení varných zón: 3x Bridge
 
Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové RoadRunner vlevo, 
ve středu a vpravo vpředu

Funkce:
• PowerSlide – rozdělí varnou zónu na přednastavené oblasti výkonu
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 180 x 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 180 x 210 mm
• střední přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 180 x 210 mm
• střední zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 180 x 210 mm
• pravá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 180 x 210 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 180 x 210 mm

Barva a provedení: černá, se zkosenými hranami,
tloušťka pracovní desky 28 mm

 
Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

91
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 619 

Rozměry V x Š x H (mm): 910 x 520 

I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  S E N S E F R YI N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  S E N S E P R O I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  P U R EI N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  M U LT I B R I D G E

I A E 8 4 8 5 1 F BI A E 8 4 8 8 1 F B I P E 8 4 5 3 1 F BI K E 9 6 6 5 4 F B

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

62 – AEG – Indukční varné desky Indukční varné desky – AEG – 63



Propojení varných zón: FlexiBridge™

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• PowerSlide – rozdělí varnou zónu na tři přednastavené oblasti výkonu
• automatické rychlé zahřátí
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: černá, se zkosenými  
hranami, tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

59
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

Propojení varných zón: FlexiBridge
 
Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, ve středu vpředu

Funkce:
• PowerSlide – rozdělí varnou zónu na tři přednastavené oblasti výkonu
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• střední zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
 
Barva a provedení: černá, nerezový rámeček,  
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

77
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 363 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

PNC: 949 597 229 

Rozměry V x Š x H (mm): 766 x 516 

Propojení varných zón: Bridge

Typ a pozice ovládání: barevný displej MaxiSight™, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• SenseFry - udržuje správnou teplotu po celou dobu smažení
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem
• Powermanagement - umožňuje připojení na jednu fázi

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 400 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 400 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: tmavě šedá, se zkosenými hranami

Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

59
CM

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 561 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  F L E X I B R I D G E I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  F L E X I B R I D G EI N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  S E N S E F R Y

I K E 8 4 4 7 1 X B I K E 6 4 4 7 1 F BI A E 6 4 8 4 3 F B

Propojení varných zón: 2x Bridge

Typ a pozice ovládání: dotykové, digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojeni desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• střední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm

Barva a provedení: černá, nerezový rámeček,
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

78
CM

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 907 

Rozměry V x Š x H (mm): 780 x 520 

I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  D O U B L E B R I D G E

I K E 8 5 7 5 3 F B

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

64 – AEG – Indukční varné  desky Indukční varné desky – AEG – 65



Propojení varných zón: 2x Bridge

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, ve středu vpředu

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
 
Barva a provedení: černá, nerezový rámeček,  
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

58
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• SenseBoil - automaticky ohlídá bod varu, zabrání přetečení hrnce
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem
 
Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm

Barva a provedení: černá, nerezový rámeček,  
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

77
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 423 

Rozměry V x Š x H (mm): 766 x 516 

PNC: 949 597 193 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  M U LT I B R I D G E I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  S E N S E B O I L

I K E 6 4 4 5 0 X B I A E 8 4 4 1 1 X B

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• SenseFry - udržuje správnou teplotu po celou dobu smažení
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm

Barva a provedení: černá, nerezový rámeček

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

78
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 406 

Rozměry V x Š x H (mm): 780 x 520 

I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  S E N S E F R Y

I A E 8 4 4 3 1 F B

Propojení varných zón: Bridge

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch,  
digitální ukazatel pro každou zónu, vpravo vpředu

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

 
Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• střední přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3600 W, 240 mm

Barva a provedení: černá, se zkosenými hranami,  
tloušťka pracovní desky 28 mm
 
Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

71
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 275 

Rozměry V x Š x H (mm): 710 x 520 

I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  B R I D G E

I K E 74 4 4 1 F B

66 – AEG – Indukční varné desky Indukční varné desky – AEG – 67



Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch,  
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem
• Powermanagment - umožňuje připojení na 1 fázi
 
 
Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 700 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: oválná pro pečení ryb / indukční, 2 300 / 3 200 W, 170 x 265 mm

Barva a provedení: černá, se zkosenými hranami,
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

59
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch,
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• SenseFry - udržuje správnou teplotu po celou dobu smažení
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

 
Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: černá, se zkosenými hranami,
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

59
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 595 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

PNC: 949 597 446 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  H O B 2 H O O D ® I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  S E N S E F R Y

I K B 6 4 4 1 3 F B I A E 6 4 4 3 1 F B

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch,  
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• SenseBoil - automaticky ohlídá bod varu, zabrání přetečení hrnce
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem
• Powermanagment - umožňuje připojení na 1 fázi
 
Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 700 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: černá, nerezový rámeček,
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

58
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 519 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  S E N S E B O I L

I A E 6 4 4 1 3 X B

Propojení varných zón: Bridge

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

 

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
 
 
Barva a provedení: černá, se zkosenými hranami,
tloušťka pracovní desky 28 mm
 

Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

58
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 445 

Rozměry V x Š x H (mm): 580 x 510 

I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  B R I D G E

I K E 6 4 4 4 1 I B

68 – AEG – Indukční varné desky Indukční varné desky – AEG – 69



Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: dotykové, digitální ukazatel 
pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojeni desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 700 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: černá, nerezový rámeček,
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: dotykové, digitální ukazatel 
pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojeni desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 700 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: černá, se zkosenými hranami,
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

58
CM

AUTO

1

2

3

59
CM

AUTO

1

2

3

PNC: 949 597 643 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

PNC: 949 597 641 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  H O B 2 H O O D ® I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  H O B 2 H O O D ®

I K B 6 4 3 0 1 F B I K B 6 4 3 0 1 X B

značka
kvality

dTest 5/2020
ID: 2059

AEG Mastery
IKB64301FB

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 700 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: černá, nerezový rámeček,  
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

58
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 644 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  H O B 2 H O O D ®

I K B 6 4 4 3 1 X B

70 – AEG – Indukční varné desky Indukční varné desky – AEG – 71



SKLOKERAMICKÉ 
VARNÉ DESKY

60
CM

0 5 8 14

1

2

3

Šířka Posuvné 
ovládání

Funkce 
FlexiZone

Funkce  
TripleZone

Funkce 
DoubleZone

Ukazatel  
zbytkového tepla

ECO

Funkce  
Pause

Eco timer Hob2Hood®

Propojení varných zón: rozšířené zóny, zóna Paella

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
ve středu vpředu

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem
• přičítací časoměr CountUp
• Eco timer – využití zbytkového tepla
• Pause

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí
• 3krokový indikátor zbytkového tepla

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: 1 800 W, 180 mm
• levá zadní: 1 200 W, 145 mm
• střední zadní: Paella | trojokruhová, 1050 / 1950 / 2700 W, 145 x 210 x 270 mm
• pravá přední: 1 800 W, 180 mm
• pravá zadní: dvojokruhová oválná, 1 400 / 2 200 W, 170 x 265 mm

Barva a provedení: 
černá, zkosené hrany

Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

90
CM

0 5 8 14

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 714 

Rozměry V x Š x H (mm): 896 x 516 

S K L O K E R A M I C K Á  VA R N Á  D E S K A  D I R E C T T O U C H

H R E 9 5 7 7 0 F B

Propojení varných zón: rozšířené zóny

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch,  
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• časové funkce
• přičítací časoměr CountUp
• Eco timer – využití zbytkového tepla
• Pause

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• zabezpečení desky: automatické vypnutí
• 3krokový indikátor zbytkového tepla

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: trojokruhová, 800 / 1 600 / 2 300 W, 120 x 175 x 210 mm
• levá zadní: 1 200 W, 145 mm
• pravá přední: 1 200 W, 145 mm
• pravá zadní: dvojokruhová oválná, 1 500 / 2 400 W, 170 x 265 mm

Barva a provedení: 
černá, se zkosenými hranami
 
Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

59
CM

0 5 8 14

1

2

3
ECO

PNC: 949 595 188 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

S K L O K E R A M I C K Á  VA R N Á  D E S K A  D I R E C T T O U C H

H K 6 5 4 0 7 0 F B

72 – AEG – Sklokeramické varné desky Sklokeramické varné desky – AEG – 73



Propojení varných zón: rozšířené zóny

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• časové funkce
• přičítací časoměr CountUp
• Eco timer – využití zbytkového tepla
• Pause

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• zabezpečení desky: automatické vypnutí
• 3krokový indikátor zbytkového tepla

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: trojokruhová, 800 / 1 600 / 2 300 W, 120 x 175 x 210 mm
• levá zadní: 1 200 W, 145 mm
• pravá přední: 1 200 W, 145 mm
• pravá zadní: dvojokruhová oválná, 1 500 / 2 400 W, 170 x 265 mm

Barva a provedení: 
černá, nerezový rámeček

 
Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

Propojení varných zón: rozšířené zóny

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• časové funkce
• přičítací časoměr CountUp
• Eco timer – využití zbytkového tepla
• Pause

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• zabezpečení desky: automatické vypnutí
• 3krokový indikátor zbytkového tepla

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: trojokruhová, 800 / 1 600 / 2 300 W, 120 x 175 x 210 mm
• levá zadní: 1 200 W, 145 mm
• pravá přední: 1 200 W, 145 mm
• pravá zadní: dvojokruhová oválná, 1 500 / 2 400 W, 170 x 265 mm

Barva a provedení: 
černá, bez rámečku
plně integrovatelná do pracovní desky

Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

Propojení varných zón: rozšířené zóny

Typ a pozice ovládání: dotykové, digitální ukazatel 
pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• časové funkce
• Pause

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• zabezpečení desky: automatické vypnutí
• indikátory zbytkového tepla

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: dvojokruhová, 750 / 2 200 W, 120 x 210 mm
• levá zadní: 1 200 W, 145 mm
• pravá přední: 1 200 W, 145 mm
• pravá zadní: dvojokruhová, 700 / 1 700 W, 120 x 180 mm

Barva a provedení: 
černá, nerezový rámeček

Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

58
CM

1

2

3

59
CM

0 5 8 14

1

2

3
ECO

59
CM

0 5 8 14

1

2

3
ECO

PNC: 949 595 013 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

PNC: 949 492 126 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

PNC: 949 595 011 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

S K L O K E R A M I C K Á  VA R N Á  D E S K A  D I R E C T T O U C H S K L O K E R A M I C K Á  VA R N Á  D E S K A  D I R E C T T O U C H S K L O K E R A M I C K Á  VA R N Á  D E S K A

H K 6 5 4 0 7 0 I B H K 6 5 4 0 7 0 X B H K 6 3 4 0 2 1 X B

74 – AEG – Sklokeramické varné desky Sklokeramické varné desky – AEG – 75



NAŠE NABÍDKA PLYNOVÝCH 
VARNÝCH DESEK

Uspořádali jsme jednotlivé řady 
tak, abyste mohli spotřebiče 
jednoduše porovnat dle funkcí 
a technologií, které nabízejí. 

Dotykové ovládání
Dotykem a posouváním prstu 
aktivujete a ovládáte varnou desku.

Hob2Hood®
Upravuje automaticky výkon 
ventilátoru podle změny teploty.

EasyClean
Nerezová ocel EasyClean je odolná 
proti poškrábání a skvrnám.

StepPower
Ovládání, které umožňuje nastavit 
úroveň plamene v rozmezí 1 až 9.

SpeedBurner
Efektivně ohřívá dno hrnců a pánví.

7000 Easy2Clean

3000 SpeedBurner

9000 TouchSure

8000 FlameLight

6000 StepPower

*K dispozici u vybraných modelů.

NEJLEPŠÍ V NABÍDCE

76 – AEG – Sklokeramické varné desky Sklokeramické varné desky – AEG – 77



PLYNOVÉ 
VARNÉ DESKY

60
CM AUTOMATIC

IGNITION

Šířka Trojitý  
hřebenový hořák

Automatické 
zapalování

Litinové 
podpěry

Bezpečnostní 
termopojistka

Funkce
Hob2Hood®

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky, elektronický indikátor LED
pro nastavení plamene, ve středu vpředu

Funkce:
• Hob2Hood® - propojení desky s odsavačem
• FlameLight LED - indikátor zbytkového tepla podpěr
• integrované elektrické zapalování ovladačem
• digitální ukazatel pro každou zónu
• zvukový signál
• nastavení odpočítávání času

Bezpečnostní funkce:
• bezpečnostní termopojistka

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: velký hořák WOK, 3 900 W / 128 mm
• levá zadní: střední hořák, 2 000 W / 80 mm
• pravá přední: malý hořák, 1 000 W / 65 mm
• pravá zadní: střední hořák, 2 000 W / 80 mm

Barva a provedení: černé sklo

Vybavení: sada trysek na přetryskování

59
CM AUTOMATIC

IGNITION

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky, elektronický indikátor LED  
pro nastavení plamene, ve středu vpředu

Funkce:
• Hob2Hood® - propojení desky s odsavačem
• FlameLight LED - indikátor zbytkového tepla podpěr
• integrované elektrické zapalování ovladačem
• digitální ukazatel pro každou zónu
• zvukový signál
• nastavení odpočítávání času

Bezpečnostní funkce:
• bezpečnostní termopojistka

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: střední hořak, 2 000 W / 80 mm
• levá zadní: střední hořák, 2 000 W / 80 mm
• pravá přední: malý hořák, 1 000 W / 65 mm
• pravá zadní: střední hořák, 2 000 W / 80 mm
• velký hořák WOK, 3 900 W / 128 mm

Barva a provedení: černé sklo

Vybavení: sada trysek na přetryskování

74
CM AUTOMATIC

IGNITION

P LY N O VÁ  VA R N Á  D E S K A  F L A M E L I G H T P LY N O VÁ  VA R N Á  D E S K A  F L A M E L I G H T

PNC: 949 640 928 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 510 

PNC: 949 630 955 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

H K B 7 5 4 5 3 N B H K B 6 4 4 5 3 N B

78 – AEG – Plynové varné desky Plynové varné desky – AEG – 79



Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky, vpředu vpravo

Funkce:
• integrované elektrické zapalování ovladačem

Bezpečnostní funkce:
• bezpečnostní termopojistka

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: velký hořák WOK, 4 000 W / 122 mm
• levá zadní: střední hořák, 1 900 W / 70 mm
• pravá přední: malý hořák, 1 000 W / 54 mm
• pravá zadní: střední hořák, 1 900 W / 70 mm

Barva a provedení: nerez

Vybavení: sada trysek na přetryskování

59
CM AUTOMATIC

IGNITION

PNC: 949 640 847 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 510 

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky, elektronický indikátor LED  
pro nastavení plamene, ve středu vpředu

Funkce:
• integrované elektrické zapalování ovladačem

Bezpečnostní funkce:
• bezpečnostní termopojistka

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: velký hořák WOK, 2 000 W / 80 mm
• levá zadní: střední hořák WOK, 3 900 W / 128 mm
• pravá přední: malý hořák, 1 000 W / 65 mm
• pravá zadní: střední hořák, 2 000 W / 80 mm

Barva a provedení: černé sklo

Vybavení: sada trysek na přetryskování

59
CM AUTOMATIC

IGNITION

PNC: 949 640 896 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

P LY N O VÁ  VA R N Á  D E S K A  S P E E D B U R N E R P LY N O VÁ  VA R N Á  D E S K A  S T E P P O W E R

H K B 6 4 4 2 0 N B H G B 6 4 4 2 0 S M

80 – AEG – Plynové varné desky Plynové varné desky – AEG – 81



CRYSTALLINE 
VARNÉ DESKY

60
CM INDUCTION 1

2

3

0 5 8 14

ECO

Šířka Indukční  
varná deska

Ukazatel 
zbytkového tepla

Posuvné 
ovládání

Funkce 
Pause

Časovač Eco: 
maximální 

využití tepla

CRYSTAL
LINE

Modulární systém 
CrystalLine

Funkce Bridge

Propojení varných zón: nelze kombinovat

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové RoadRunner,
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• detekce hrnců a pánví
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časovač Eco
• časovač

 
 
Bezpečnostní funkce:
• 3krokový ukazatel zbytkového tepla
• blokování ovládání
• dětská pojistka
• zabezpečení desky

Varné zóny: 
• přední: indukční 1 400 W, 145 mm
• zadní: indukční 1 400 W, 145 mm

Barva a provedení: nerez, bez rámečku

Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

36
CM INDUCTION 1

2

3

0 5 8 14

ECO

CRYSTAL
LINE

PNC: 949 597 551 

Rozměry V x Š x H (mm): 360 x 520 

Propojení varných zón: funkce Bridge

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové RoadRunner,
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu

Funkce:
• funkce spojení zón Bridge
• podsvícené ukazatele
• detekce hrnců a pánví
• indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časovač Eco
• časovač

Bezpečnostní funkce:
• 3krokový ukazatel zbytkového tepla
• blokování ovládání
• dětská pojistka
• zabezpečení desky

Varné zóny: 
• přední: indukční 2 300 / 3 200 W, 170 mm
• zadní: indukční 2 300 / 3 200 W, 170 mm

Barva a provedení: černá, bez rámečku, modulární systém

Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

36
CM INDUCTION 1

2

3

0 5 8 14

ECO

CRYSTAL
LINE

PNC: 949 597 552 

Rozměry V x Š x H (mm): 360 x 520 

I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  T E P PA N YA K I I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  B R I D G E

I T E 4 2 6 0 0 K B I K E 4 2 6 4 0 K B

82 – AEG – CrystalLine varné desky CrystalLine varné desky – AEG – 83



ODSAVAČE 
PAR 

SOULAD VE VAŠÍ KUCHYNI

Příprava dobrého jídla se neobejde 
bez množství výparů a rozličných 
vůní. S varnou deskou a odsavačem 
s funkcí Hob2Hood se nyní můžete 
naplno věnovat vaření, restování nebo 
smažení, aniž byste přitom museli 
regulovat odsavač par. Ten se totiž sám 
automaticky zapne a přizpůsobí svůj 
výkon aktuálnímu dění na plotně.

Podívejte se na 
video, jak funguje:
Hob2Hood®

Moderní design  
a vynikající funkčnost 
– s našimi odsavači par 
bude vaše kuchyně vždy 
čistá, svěží a stylová.

84 – AEG – Odsavače Odsavače – AEG – 85



NAŠE 4 TYPY 
ODSAVAČŮ PAR

Přirozená volba, pokud máte uprostřed 
kuchyně centrální ostrov. Tyto 
digestoře jsou zavěšeny na stropě.

OSTRŮVKOVÉ  
ODSAVAČE PAR

Pro výkonnou jednoduchost  
a prostornou kuchyň je naše diskrétní 
řada digestoří perfektní volbou.

DISKRÉTNÍ  
ODSAVAČE PAR

Naše stropní digestoř vám poskytne  
více prostoru pro kreativní vaření  
a poskytne vám více možností, 
pokud jde o designovou atmosféru, 
kterou chcete vytvořit u vás doma.

DEKOROVANÉ STROPNÍ 
ODSAVAČE PAR

Ať už jsou ploché nebo komínové, 
tyto výjimečné digestoře se 
dodávají v různých velikostech 
a jsou připevněny ke zdi.

NÁSTĚNNÉ DEKORATIVNÍ 
ODSAVAČE PAR

Po vaření se aktivuje další rychlost pro 
snadné snížení zápachu  
z jídla, které téměř neslyšíte. 

SilenceTech je naše pokročilejší 
technologie, která snižuje hladinu 
hluku až na nejnižší počet decibelů, 
takže můžete energicky vařit a užít si 
tento zážitek bez hlasitých zvuků.

FUNKCE SILENCETECH

FUNKCE BREEZE

86 – AEG – Odsavače Odsavače – AEG – 87



dB
SilenceTech
Odstraňuje kuchyňské výpary velmi  
tiše při maximálním výkonu.

dB

Breeze
Odstraňuje pachy a udržuje vzduch v kuchyni svěží.

Pokročilý motor
Pomáhá rychleji čistit vzduch v kuchyni.

Hob2Hood®
Automaticky zapne odsavač par a osvětlení.

LED LED osvětlení
Poskytuje inteligentní osvětlení kuchyně.

LED LED LED LED

TYPY DESIGNU
Integrované • • •
Stropní • • •
Pracovní deska • • •
Ostrůvek • • • •
Nástěnné vertikální a komínové • • • •

9000 SilenceTech

6000 ExtractionTech

8000 Breeze

3000 LEDLights

NAŠE NABÍDKA 
ODSAVAČŮ PAR

Seřadili jsme odsavače par do 
kategorií, abychom vám usnadnili 
volbu spotřebiče, který nejlépe 
vyhovuje vašim potřebám.

NEJLEPŠÍ V NABÍDCE

88 – AEG – Odsavače Odsavače – AEG – 89



ODSAVAČE  
PAR

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 2 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 470/265, intenzivní: 700
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 59/48, intenzivní 67

Funkce:
• dokonalé tiché odsávání nežádoucích pachů Breeze
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru

Vybavení: 
• 2x uhlíkový filtr EFB1061
• 2x kovový tukový filtr
• otočný motor (360°)

Barva: černá

60
CM

Šířka Komínový  
odtah vzduchu

Vnitřní  
cirkulace vzduchu

Funkce Breeze Dotykové ovládání

LED dB

LED osvětlení Funkce
Hob2Hood®

SilenceTech

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 400/285, intenzivní: 700
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 54/44, intenzivní: 65

Funkce:
• bezdrátové spojení s varnou deskou Hob2Hood®
• dokonalé tiché odsávání nežádoucích pachů Breeze
• možnost dálkového ovládání (není přiloženo)
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru
• nízká hlučnost při maximálním výkonu díky technologii SilenceTech 

(max. výkon není hlučnější než 54 dB(A))

Vybavení: 
• 1x uhlíkový filtr MCFB58
• 3x kovový tukový filtr
• nerezový komínek

Barva: nerez

90
CM

LED 90
CM

LED

dB

PNC: 942 051 322 

Rozměry V x Š x H (mm): 407 x 880 x 95 

PNC: 942 051 314 

Rozměry V x Š x H (mm): 758 x 898 x 606 

O D S AVA Č  V Ý S U V N Ý  B R E E Z E O D S AVA Č  O S T R Ů V K O V Ý  H O B 2 H O O D ®

D D E 5 9 6 0 B D I E 5 9 6 1 H G

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

90 – AEG – Odsavače Odsavače – AEG – 91



Způsob ovládání: mechanická tlačítka
Počet rychlostí: 3+1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 570/280, intenzivní: 700
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 66/52, intenzivní: 70

Funkce:
• možnost nastavení recirkulace vzduchu

Vybavení:
• 2x uhlíkový filtr ECFB02
• 1x tukový filtr
• 1x zpětná klapka
• otočný motor

Barva: černá

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 400/285, intenzivní: 700
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 54/44, intenzivní: 65

Funkce:
• bezdrátové spojení s varnou deskou Hob2Hood®
• dokonalé tiché odsávání nežádoucích pachů Breeze
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru
• nízká hlučnost při maximálním výkonu díky technologii SilenceTech 

(max. výkon není hlučnější než 54 dB(A))

Vybavení: 
• 1x uhlíkový filtr MCFB58
• 3x kovový tukový filtr
• nerezový komínek

Barva: nerez

Způsob ovládání: mechanická tlačítka
Počet rychlostí: 3
Výkon (m³/h): max./min.: 600/295
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 68/51

Funkce:
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru

Vybavení: 
• 1x uhlíkový filtr ECFB01
• nerezový komínek

Barva: nerez

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 400/270, intenzivní: 700
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 54/44, intenzivní: 64

Funkce:
• bezdrátové spojení s varnou deskou Hob2Hood®
• dokonalé tiché odsávání nežádoucích pachů Breeze
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru
• nízká hlučnost při maximálním výkonu díky technologii SilenceTech 

(max. výkon není hlučnější než 54 dB(A))

Vybavení: 
• 2x uhlíkový filtr ECFB02
• 2x tukový filtr
• černý komínek
• redukce 150/120 mm

Barva: černá

90
CM

LED

dB

90
CM

LED

dB

90
CM

LED80
CM

LED

PNC: 942 051 315 

Rozměry V x Š x H (mm): 759 x 898 x 455 

PNC: 942 051 338 

Rozměry V x Š x H (mm): 730 x 898 x 598 

PNC: 942 051 423 

Rozměry V x Š x H (mm): 915 x 898 x 418 

PNC: 942 051 360 

Rozměry V x Š x H (mm): 915 x 800 x 372 

O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý  H O B 2 H O O D ® O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý  H O B 2 H O O D ® O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý  H O B 2 H O O D ®O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý  L E D S P O T

D B E 5 9 6 1 H G D V E 5 9 7 1 H B D I B 3 9 5 1 MD V B 5 8 6 0 B

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

92 – AEG – Odsavače Odsavače – AEG – 93



Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 352/175, intenzivní: 779
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 54/38, intenzivní: 73

Funkce:
• bezdrátové spojení s varnou deskou Hob2Hood®
• dokonalé tiché odsávání nežádoucích pachů Breeze
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru
• nízká hlučnost při maximálním výkonu díky technologii SilenceTech 

(max. výkon není hlučnější než 54 dB(A))

Vybavení:
• 2x kovový tukový filtr
• nerezový komínek

Barva: nerez

Příslušenství k dokoupení: 
• MCFE11 – long life filtr
• SUPCHARCE2 – super performing filtr
• 1x uhlíkový filtr MCFE01

60
CM

LED

dB

PNC: 942 150 529 

Rozměry V x Š x H (mm): 635 x 598 x 500 

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 352/175, intenzivní: 779
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 54/38, intenzivní: 73

Funkce:
• bezdrátové spojení s varnou deskou Hob2Hood®
• dokonalé tiché odsávání nežádoucích pachů Breeze
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru
• nízká hlučnost při maximálním výkonu díky technologii SilenceTech 

(max. výkon není hlučnější než 54 dB(A))

Vybavení:
• 2x kovový tukový filtr
• nerezový komínek

Barva: nerez

Příslušenství k dokoupení: 
• MCFE11 – long life filtr
• SUPCHARCE2 – super performing filtr
• 1x uhlíkový filtr MCFE01

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 455/265, intenzivní: 760
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 57/45, intenzivní: 70

Funkce:
• bezdrátové spojení s varnou deskou Hob2Hood®
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru

Vybavení:
• 1x kovový tukový filtr
• nerezový komínek

Barva: nerez

Příslušenství k dokoupení: 
• MCFB67 – long life filtr
• 1x uhlíkový filtr MCFB68

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 455/265, intenzivní: 760
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 57/45, intenzivní: 70

Funkce:
• bezdrátové spojení s varnou deskou Hob2Hood®
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru

Vybavení:
• 1x kovový tukový filtr
• nerezový komínek

Barva: nerez

Příslušenství k dokoupení: 
• MCFB67 – long life filtr
• 1x uhlíkový filtr MCFB68

90
CM

LED

dB

60
CM

LED90
CM

LED

PNC: 942 150 526 

Rozměry V x Š x H (mm): 635 x 898 x 500 

PNC: 942 051 439 

Rozměry V x Š x H (mm): 626 x 600 x 328 

PNC: 942 051 440 

Rozměry V x Š x H (mm): 625 x 900 x 328 

O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý  H O B 2 H O O D ®O D S AVA Č  P R O  I N D I V I D U Á L N Ě  
V Y T V O Ř E N Ý  K O M Í N  H O B 2 H O O D ®

O D S AVA Č  P R O  I N D I V I D U Á L N Ě  
V Y T V O Ř E N Ý  K O M Í N  H O B 2 H O O D ® O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý  H O B 2 H O O D ®

D B B 5 9 6 0 H MD G K 6 6 8 1 H MD G K 6 9 8 1 H M D B B 5 6 6 0 H M

94 – AEG – Odsavače Odsavače – AEG – 95



Způsob ovládání: mechanická tlačítka
Počet rychlostí: 3
Výkon (m³/h): max./min.: 603/240
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 69/46

Funkce:
• možnost recirkulace vzduchu

Vybavení: 
• 1x tukový filtr
• 1x uhlíkový filtr MCFE01
• nerezový komínek

Barva: nerez

Příslušenství k dokoupení: 
• MCFE11 – long life filtr
• SUPCHARCE2 – super performing filtr

Způsob ovládání: elektronické ovládání
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 445/235, intenzivní: 660
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 60/46, intenzivní: 69

Funkce:
• možnost recirkulace vzduchu

Vybavení: 
• 2x tukový filtr

Barva: nerez

Příslušenství k dokoupení: 
• MCFB73 – long life filtr
• MCFB75 – super performing filtr
• MCFB71 – uhlíkový filtr

60
CM

LED 60
CM

LED

PNC: 942 150 708 

Rozměry V x Š x H (mm): 645 x 598 x 500 

PNC: 942 022 596 

Rozměry V x Š x H (mm): 395 x 598 x 300 

O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý  L E D S P O T O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý  L E D S P O T

D B B 4 6 5 0 M D P E 5 6 6 0 M

Způsob ovládání: mechanická tlačítka
Počet rychlostí: 3
Výkon (m³/h): max./min.: 600/295
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 68/51

Funkce:
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• LED osvětlení: 2x

Vybavení: 
• 1x tukový filtr

Barva: nerez

Příslušenství k dokoupení: 
• MCFB46 – long life filtr
• 1x uhlíkový filtr ECFB01

90
CM

LED

Způsob ovládání: mechanická tlačítka
Počet rychlostí: 3
Výkon (m³/h): max./min.: 603/240
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 69/46

Funkce:
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
 

Vybavení: 
• 2x tukový filtr
• 1x uhlíkový filtr MCFE01
• nerezový komínek

Barva: nerez

Příslušenství k dokoupení: 
• MCFE11 – long life filtr

90
CM

LED

PNC: 942 150 709 

Rozměry V x Š x H (mm): 645 x 898 x 500 

PNC: 942 022 490 

Rozměry V x Š x H (mm): 678 x 898 x 450 

O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý  L E D S P O T O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý  L E D S P O T

D B B 3 9 5 1 M D B B 4 9 5 0 M

96 – AEG – Odsavače Odsavače – AEG – 97



Způsob ovládání: elektronické dotykové
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 590/315
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 63/54

Funkce:
• bezdrátové spojení s varnou deskou Hob2Hood®
• obvodové odsávání
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru
• LED osvětlení

Vybavení: 
• 1x tukový filtr
• 1x uhlíkový filtr MCFB62

Barva: nerez

90
CM

LED

PNC: 942 051 321 

Rozměry V x Š x H (mm): 382 x 900 x 700 

O D S AVA Č  I N T E G R O VA N Ý

D C E 5 9 6 0 H M

Způsob ovládání: mechanické posuvné
Počet rychlostí: 3
Výkon (m³/h): max./min.: 330/145
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 63/45

Funkce:
• možnost recirkulace vzduchu

Vybavení: 
• 1x tukový filtr

Barva: nerez

Příslušenství k dokoupení: 
• 2x uhlíkový filtr ECFB03

60
CM

LED

PNC: 942 022 663 

Rozměry V x Š x H (mm): 138 x 520 x 284 

O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý  L E D S P O T

D G B 3 5 2 3 S

98 – AEG – Odsavače Odsavače – AEG – 99



CHLAZENÍ 

Díky poličce SpinView máte 
všechny ingredience na dosah. 
Představujeme první polici s 360° 
otáčením, na níž jsou potraviny dobře 
viditelné a snadno přístupné.

(Police není součástí standardního 
vybavení, je možno ji dokoupit)

Ať už sháníte extra velkou lednici, 
do které se vejdou zásoby jídla 
pro početnou rodinu, nebo naopak 
kompaktní chladničku do malé kuchyně, 
z nabídky AEG si určitě vyberete.

Chladnička CustomFlex® nabízí 
překvapivou flexibilitu a každá 
potravina si v ní snadno najde to 
správné místo. Jedinečný skladovací 
systém se šikovně přizpůsobí vašim 
potřebám. Zásuvky a přihrádky 
můžete lehce přeskládat či 
přesunout, a vytvořit tak optimální 
chladicí prostor – přehledný a 
perfektně zorganizovaný.

SYSTÉM  
CUSTOMFLEX®

FLEXISHELF 

Díky flexibilní sklopné poličce 
FlexiShelf můžete v chladničce 
okamžitě vytvořit prostor 
pro nadměrné a jinak 
atypické  nádoby či lahve.

Přihrádka LongFresh je ideální zónou  
pro uchování čerstvých potravin.  
S konstantní teplotou 0 °C, která je 
nižší než v prostoru chladničky, vytváří 
optimální skladovací podmínky pro 
ryby, maso, ovoce nebo zeleninu. 
Možnost regulace vlhkosti zároveň 
zabraňuje vysychání potravin.

DOKONALÁ OCHRANA 
POTRAVIN

POLICE SPINVIEW®

WORLD’S 
FIRST

100 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 101



Naším cílem je ochrana kvality potravin. 
Chráníme kvalitu potravin tím, že 
dodáváme 3 klíčové prvky konzervace.

OCHRANA KVALITY 
POTRAVIN 

Nízká mírná fluktuace je  
základem ochrany kvality  
potravin.

Maximální ochrana  
v uzavřeném prostoru 
nezávislém na zbytku 
chladničky.

Prostředí s vysokou vlhkostí 
zabraňuje vysychání 

čerstvých potravin.

STABILNÍ TEPLOTA

TĚSNĚNÉ PROSTŘEDÍ

SPRÁVNÁ VLHKOST

3000 
COLDSENSE

6000 
TWINTECH® 
NO FROST

7000 
COOLING 360°

8000 
ULTRAFRESH+

9000 
LONGFRESH 0 °C

Potraviny jsou 
chráněny stabilní 
teplotou.

Chrání pečlivě 
zvolenou úroveň 
teploty a vlhkosti.

360° cirkulace 
chrání jídlo  
v každém rohu.

Zvláštní ochrana 
pro zvýšení chuti 
ovoce a zeleniny.

Maximální ochrana 
nejcitlivějších 
ingrediencí.

• • • • •

• • • •

• •

102 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 103



Správné chlazení zlepšuje chuť jídel ještě 
předtím, než jste vůbec začali vařit. Ovoce 
chutná jako právě utržené, maso je vždy křehké 
a jídlo z předchozího dne chutná tak skvěle, 
jako byste jej právě uvařili. Pokud víte, jak jídlo 
správně skladovat, bude každá ingredience vždy 
maximálně chutná. A vy budete moci pozvednout 
chuť na novou úroveň před vařením i po něm.

OBJEVTE 
OPRAVDOVOU CHUŤ 

TwinTech®
TwinTech® No Frost chladnička s 
mrazničkou chrání chuť potravin. 
Vyspělá technologie kombinuje 
dva oddělené chladicí systémy. 
Díky tomu se v mrazničce 
netvoří námraza a v chladničce 
je udržována optimální vhkost. 
Výsledkem je o 60 % menší 
ztráta vody a potraviny tak 
zůstanou déle šťavnaté a čerstvé.

DynamicAir
Technologie DynamicAir 
udržuje konstantní proudění 
vzduchu, které zajišťuje stabilní 
teplotu v celé chladničce. Každá 
police je rovnoměrně chlazená, 
nedochází k množení bakterií a 
potraviny vydrží déle čerstvé.

UDRŽTE ČERSTVÉ POTRAVINY DÉLE ČERSTVÉ

MultiFlow
MultiFlow chrání kvalitu potravin 
tím, že udržuje stabilní teplotu 
a vlhkost v celé chladničce. 
Vícero vzduchových kanálů 
umožňuje aktivní oběh 
studeného vzduchu, který 
dosáhne do všech koutů.

Podívejte se na 
video, jak funguje:
DynamicAir

Podívejte se na 
video, jak funguje:
TwinTech® NoFrost

104 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 105



Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 894
Energetická třída: E
Celková roční spotřeba (kWh): 247
Hlučnost (dB): 35
Čistý objem chladicího prostoru (l): 287
Čistý objem mrazničky (l): 89
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: automatické (NoFrost)
Ovládání: dotykové s LCD displejem, oddělené ovládání 
prostoru mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu
• vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě
• vizuální a akustický alarm při otevřených dveřích

Vybavení chladničky:
• 4 skleněné, plně široké poličky
• 1 plně výsuvná průhledná plastová zásuvka
• zásuvka ExtraZone
• 4 plně široké poličky ve dveřích
• 2 držáky na 6 vajec

Vybavení mrazničky:
• 3 plně široké zásuvky

Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 894
Energetická třída: E
Celková roční spotřeba (kWh): 216
Hlučnost (dB): 35
Čistý objem chladicího prostoru (l): 216
Čistý objem mrazničky (l): 62
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: automatické (NoFrost)
Ovládání: dotykové s LCD displejem, oddělené ovládání 
prostoru mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• dětská pojistka
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu

Vybavení chladničky:
• 2 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 1 plně výsuvná průhledná plastová zásuvka
• zásuvka ExtraZone
• 3 plně široké poličky ve dveřích + 1 poloviční
• 2 držáky na 6 vajec

Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

MAXI
SPACE

190
CM

NO FROST
COOLMATIC FROSTMATIC

dB35 ALARM
LCD

190
CM

NO FROST
COOLMATIC FROSTMATIC

dB35 ALARM
LCD

PNC: 925 975 007 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 884 x 696 x 549 

PNC: 925 561 307 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 884 x 546 x 549 

CHLAZENÍ

A

G EE 178
CM

NO FROST

LOW
FROST

COOLMATIC

Energetická
třída

Výška Funkce 
No Frost

Funkce 
LowFrost

Technologie 
DynamicAir

Funkce  
Coolmatic

FROSTMATIC
dB37 ALARM

LCD

Funkce  
Frostmatic

CustomFlex® Hlučnost Vizuální  
a akustický alarm

LCD displej SoftClosing

MAXI
SPACE

FlexiShelf TwinTech® MaxiSpace - o 45 %  
více úložné kapacity

A

G EE A

G EE

K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A  
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  N O F R O S T

K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A  
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  N O F R O S T

N S C 7 G 7 5 1 E S S C B 8 1 9 E 8 T S

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

MAXI
SPACE

106 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 107



PNC: 925 501 321 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 546 x 549 

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: D
Celková roční spotřeba (kWh): 175
Hlučnost (dB): 34
Čistý objem chladicího prostoru (l): 187
Čistý objem mrazničky (l): 72
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: manuální
Ovládání: dotykové s LCD displejem, oddělené ovládání 
prostoru mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách

 
 
Vybavení chladničky:
• 3 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 2 plastové, poloviční zásuvky
• 3 plně široké poličky ve dveřích + 1 poloviční
• 2 držáky na 6 vajec
 
 
Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

Příslušenství k dokoupení:
• M3RCS200 - sprej na ošetřování chladničky

Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: D
Celková roční spotřeba (kWh): 175
Hlučnost (dB): 35
Čistý objem chladicího prostoru (l): 193
Čistý objem mrazničky (l): 72
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: manuální
Ovládání: dotykové s LCD displejem, oddělené ovládání 
prostoru mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách

 
 
Vybavení chladničky:
• 3 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 2 plastové, poloviční zásuvky
• 3 plně široké poličky ve dveřích + 1 poloviční
• 2 držáky na 6 vajec
 
 
Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

Příslušenství k dokoupení:
• M3RCS200 - sprej na ošetřování chladničky

178
CM

LOW
FROST

COOLMATIC FROSTMATIC

dB34 ALARM
LCD

178
CM

LOW
FROST

COOLMATIC FROSTMATIC

dB35 ALARM
LCD

Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: E
Celková roční spotřeba (kWh): 216
Hlučnost (dB): 34
Čistý objem chladicího prostoru (l): 194
Čistý objem mrazničky (l): 62
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: automatické (NoFrost) 
Ovládání: dotykové s LCD displejem, oddělené ovládání 
prostoru mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• dětská pojistka
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu

Vybavení chladničky:
• 3 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 3 plně široké poličky ve dveřích + 1 poloviční
• 1 plně výsuvná průhledná plastová zásuvka
• 2 držáky na 6 vajec

 
Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

Příslušenství k dokoupení:
• M3RCS200 - sprej na ošetřování chladničky

178
CM

NO FROST
COOLMATIC FROSTMATIC

dB34 ALARM
LCD

PNC: 925 511 037 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 769 x 556 x 549 

PNC: 925 500 031 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 548 x 549 

A

G DD A

G DD A

G EE

K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A  
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  N O F R O S T

K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A  
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  L O W F R O S T

K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A  
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  L O W F R O S T

S C E 8 1 8 E 8 T SS C E 8 1 8 D 3 L C S C E 8 1 8 D 3 F S

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 894
Energetická třída: E
Celková roční spotřeba (kWh): 216
Hlučnost (dB): 35
Čistý objem chladicího prostoru (l): 214
Čistý objem mrazničky (l): 62
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: automatické (NoFrost)
Ovládání: dotykové s LCD displejem, oddělené ovládání 
prostoru mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• dětská pojistka
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu

Vybavení chladničky:
• 3 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 1 plně výsuvná průhledná plastová zásuvka
• 5 CustomFlex poliček
• 2 CustomFlex kolíčky na sáčkové potraviny
• 1 držák na 10 vajec

Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

Příslušenství k dokoupení:
• M3RCS200 - sprej na ošetřování chladničky

190
CM

NO FROST
COOLMATIC FROSTMATIC

dB35 ALARM
LCD

PNC: 925 561 323 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 884 x 546 x 549 

A

G EE

K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A  
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  N O F R O S T

S C E 8 1 9 E 5 T S

5
ZÁ

RU
KA

 N
A INVERTOR M

O
TO

R10
LET

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

108 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 109



Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 894
Energetická třída: F
Celková roční spotřeba (kWh): 272
Hlučnost (dB): 35
Čistý objem chladicího prostoru (l): 213
Čistý objem mrazničky (l): 72
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: manuální
Ovládání: dotykové s LCD displejem, oddělené ovládání 
prostoru mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• dětská pojistka
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu

Vybavení chladničky:
• 4 skleněné, plně široké poličky
• 1 plně výsuvná průhledná plastová zásuvka
• 3 plně široké poličky ve dveřích
• 2 držáky na 6 vajec

 
Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: E
Celková roční spotřeba (kWh): 214
Hlučnost (dB): 36
Čistý objem chladicího prostoru (l): 193
Čistý objem mrazničky (l): 61
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: automatické (NoFrost) 
Ovládání: elektronické LED, oddělené ovládání prostoru 
mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu

Vybavení chladničky:
• 4 skleněné, plně široké poličky
• 2 plastové poloviční zásuvky
• 3 plně široké poličky ve dveřích
• 2 držáky na 6 vajec

 
Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

190
CM

LOW
FROST

COOLMATIC FROSTMATIC

dB35 ALARM
LCD

178
CM

NO FROST
FROSTMATIC

dB36 ALARM

PNC: 925 560 023 (925 560 200 od 8/2022) 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 884 x 548 x 549 

PNC: 925 505 059 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 549 

A

G EEA

G FF

Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: E
Celková roční spotřeba (kWh): 214
Hlučnost (dB): 36
Čistý objem chladicího prostoru (l): 190
Čistý objem mrazničky (l): 61
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: automatické (NoFrost) 
Ovládání: elektronické LED, oddělené ovládání prostoru 
mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu

Vybavení chladničky:
• 4 skleněné, plně široké poličky
• 2 plastové, poloviční zásuvky
• 6 CustomFlex poliček
• 2 CustomFlex kolíčky na sáčkové potraviny
• 2 držáky na 6 vajec
 
Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

178
CM

NO FROST
FROSTMATIC

dB36 ALARM

PNC: 925 505 056 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 548 x 549 

5

ZÁ
RU

K
A

 N

A MOTOR (KOM
PRESO

R)

10
LET

A

G EE

K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A  
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  N O F R O S T

K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A  
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  N O F R O S T

K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A  
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  L O W F R O S T

S C B 6 1 8 E 6T SS C E 6 1 8 E 5 T S S C B 8 1 9 F 8 F S

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: E
Celková roční spotřeba (kWh): 214
Hlučnost (dB): 37
Čistý objem chladicího prostoru (l): 187
Čistý objem mrazničky (l): 61
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: automatické (NoFrost) 
Ovládání: dotykové s LCD displejem, oddělené ovládání 
prostoru mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• dětská pojistka
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu

Vybavení chladničky:
• 3 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 2 plastové, poloviční zásuvky
• 3 plně široké poličky ve dveřích + 1 poloviční
• 2 držáky na 6 vajec

 
Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

Příslušenství k dokoupení:
• M3RCS200 - sprej na ošetřování chladničky

178
CM

NO FROST
COOLMATIC FROSTMATIC

dB37 ALARM
LCD

PNC: 925 516 102 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 769 x 556 x 549 

A

G EE

K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A  
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  N O F R O S T

S C E 8 1 8 E 6T F

5
ZÁ

RU
KA

 N
A INVERTOR M

O
TO

R10
LET

110 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 111



Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: E
Celková roční spotřeba (kWh): 148
Hlučnost (dB): 37
Čistý objem chladicího prostoru (l): 276
Odmrazování chladničky: automatické
Ovládání: dotykové s LCD displejem

Funkce:
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• dětská pojistka
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu

Vybavení chladničky:
• 3 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 4 poličky ve dveřích
• 2 držáky na 6 vajec
• 3 plastové zásuvky nulové zóny LongFresh

178
CM

COOLMATIC

dB37 ALARM
LCD

PNC: 923 586 024 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 769 x 556 x 549 

Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: D
Celková roční spotřeba (kWh): 91
Hlučnost (dB): 34
Čistý objem chladicího prostoru (l): 311
Odmrazování chladničky: automatické
Ovládání: dotykové s LCD displejem

 
Funkce:
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům 

a plísním během dovolené

Vybavení chladničky:
• 4 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 1 plastová zásuvka
• 5 plně širokých poliček ve dveřích
• 2 držáky na 6 vajec

178
CM

COOLMATIC

dB34 ALARM
LCD

PNC: 923 581 073 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 548 x 549 

Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: F
Celková roční spotřeba (kWh): 272
Hlučnost (dB): 35
Čistý objem chladicího prostoru (l): 196
Čistý objem mrazničky (l): 72
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: manuální
Ovládání: elektronické LED, oddělené ovládání prostoru 
mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách

Vybavení chladničky:
• 4 skleněné, plně široké poličky 
• 2 plastové poloviční zásuvky
• 3 plně široké poličky ve dveřích
• 2 držáky na 6 vajec
 
Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

178
CM

LOW
FROST

FROSTMATIC

dB35 ALARM

PNC: 925 503 171 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 548 x 549 

A

G FF A

G EE A

G DD

M O N O K L I M AT I C K Á 
C H L A D N I Č K A

K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A  
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  L O W F R O S T

M O N O K L I M AT I C K Á 
C H L A D N I Č K A

S K E 8 1 8 D 1 D SS C B 6 1 8 F 3 L S S K E 8 1 8 E 9 Z C

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: F
Celková roční spotřeba (kWh): 268
Hlučnost (dB): 36
Čistý objem chladicího prostoru (l): 193
Čistý objem mrazničky (l): 61
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: automatické (NoFrost) 
Ovládání: elektronické LED, oddělené ovládání prostoru 
mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu

Vybavení chladničky:
• 4 skleněné, plně široké poličky 
• 2 plastové poloviční zásuvky
• 3 plně široké poličky ve dveřích
• 2 držáky na 6 vajec
 
Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

178
CM

NO FROST
FROSTMATIC

dB36 ALARM

PNC: 925 505 060 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 549 

A

G FF

K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A  
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  N O F R O S T

S C B 6 1 8 F 6T S

5
ZÁ

RU
KA

 N
A INVERTOR M

O
TO

R10
LET

112 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 113



Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 820
Energetická třída: F
Celková roční spotřeba (kWh): 185
Hlučnost (dB): 38
Čistý objem chladicího prostoru (l): 94
Čistý objem mrazničky (l): 16
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: manuální
Ovládání: elektronické LED
 

Vybavení chladničky:
• 2 plně široké skleněné poličky
• 2 plně široké poličky ve dveřích
• 1 držák na 6 vajec

Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 225
Energetická třída: F
Celková roční spotřeba (kWh): 182
Hlučnost (dB): 35
Čistý objem chladicího prostoru (l): 174
Čistý objem mrazničky (l): 14
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: manuální
Ovládání: elektronické LED
 

Vybavení chladničky:
• 3 plně široké skleněné poličky
• 4 plně široké poličky ve dveřích
• 2 držák na 6 vajec

82
CM

COOLMATIC

dB38

123
CM

COOLMATIC

dB35

PNC: 933 025 084 

Rozměry V x Š x H (mm): 819 x 596 x 547 

PNC: 933 033 144 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 218 x 548 x 549 

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 880
Energetická třída: E
Celková roční spotřeba (kWh): 93
Hlučnost (dB): 34
Čistý objem chladicího prostoru (l): 137
Odmrazování chladničky: automatické
Ovládání: elektronické LED

Vybavení chladničky:
• 3 skleněné, plně široké poličky
• 3 poličky ve dveřích
• 2 držáky na 6 vajec

88
CM

COOLMATIC

dB34

PNC: 933 019 070 

Rozměry V x Š x H (mm): 873 x 556 x 549 

A

G FFA

G FF

M O N O K L I M AT I C K Á 
C H L A D N I Č K A

C H L A D N I Č K A  S  M R A Z Í C Í  P Ř I H R Á D K O U C H L A D N I Č K A  S  M R A Z Í C Í  P Ř I H R Á D K O U

S K E 6 8 8 E 1 A FS F B 6 1 2 F 1 A S S F B 6 8 2 F 1 A F

A

G EE

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: F
Celková roční spotřeba (kWh): 143
Hlučnost (dB): 35
Čistý objem chladicího prostoru (l): 311
Odmrazování chladničky: automatické
Ovládání: dotykové s LCD displejem
 
Funkce:
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené

Vybavení chladničky:
• 4 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 1 plastová zásuvka
• 5 plně širokých poliček ve dveřích + 1 poloviční
• dva držáky na 6 vajec

178
CM

COOLMATIC

dB35 ALARM
LCD

PNC: 923 584 051 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 769 x 556 x 549 

A

G FF

M O N O K L I M AT I C K Á 
C H L A D N I Č K A

S K E 8 1 8 F 1 D C

114 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 115



178
CM

NO FROST
FROSTMATIC

dB39 ALARM
LCD

82
CM

FROSTMATIC

dB39 ALARM

82
CM

NO FROST
FROSTMATIC

dB43 ALARM

PNC: 933 027 087 

Rozměry V x Š x H (mm): 819 x 596 x 547 

PNC: 922 784 044 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 769 x 556 x 549 

PNC: 933 026 027 

Rozměry V x Š x H (mm): 819 x 596 x 547 

A

G FF A

G FF A

G FF

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 820
Energetická třída: A+
Celková roční spotřeba (kWh): 237
Hlučnost (dB): 43
Čistý objem mrazničky (l): 85
Odmrazování: automatické
Ovládání: elektronické ovládání teploty
 
Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení 
• vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě 
• vizuální a akustický alarm při otevřených dvířkách

 
Vybavení mrazničky:
• 3 plastové, plně široké zásuvky 

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: F
Celková roční spotřeba (kWh): 303
Hlučnost (dB): 39
Čistý objem mrazničky (l): 204
Odmrazování: automatické
Ovládání: dotykové s LCD displejem

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě
• vizuální a akustický alarm při otevřených dveřích
• dětská pojistka

Vybavení mrazničky:
• 6 vyjímatelných skleněných polic 
• 5 plastových, plně širokých zásuvek 
• 2 plastové přihrádky s odklápěcími dvířky 
• zmrazovací tác 

Š U P L Í K O VÁ  M R A Z N I Č K A  N O F R O S T C H L A D N I Č K A  S  M R A Z Í C Í  P Ř I H R Á D K O U

A B E 8 1 8 F 6 N C A B B 6 8 2 F 1 N F

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 820
Energetická třída: A+
Celková roční spotřeba (kWh): 220
Hlučnost (dB): 39
Čistý objem mrazničky (l): 95
Odmrazování: manuální
Ovládání: elektronické ovládání teploty
 
Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení 
• vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě 
• vizuální a akustický alarm při otevřených dvířkách

 
Vybavení mrazničky:
• 3 plastové, plně široké zásuvky 
• zmrazovací tác

Š U P L Í K O VÁ  M R A Z N I Č K A

A B B 6 8 2 F 1 A F

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 820
Energetická třída: F
Celková roční spotřeba (kWh): 116
Hlučnost (dB): 37
Čistý objem chladicího prostoru (l): 134
Odmrazování chladničky: automatické
Ovládání: mechanické

Vybavení chladničky:
• 3 plně široké skleněné poličky
• 2 plně široké poličky ve dveřích 
• 1 držák na 6 vajec

82
CM

dB37

PNC: 933 024 093 

Rozměry V x Š x H (mm): 819 x 596 x 547 

A

G FF

M O N O K L I M AT I C K Á 
C H L A D N I Č K A

S K B 5 8 2 F 1 A F

116 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 117



Výška prostoru pro instalaci (mm): 450
Energetická třída: F
Celková roční spotřeba (kWh): 100
Hlučnost (dB): 39
Čistý objem chladicího prostoru (l): 49
Ovládání: dotykové s LCD displejem

 
Kapacita:
• 18 lahví typu bordeaux

Vybavení vinotéky:
• 2 dřevěné, plně široké poličky
• LED osvětlení

45
CM

dB39 LCD

PNC: 923 421 106 

Rozměry V x Š x H (mm): 455 x 595 x 566 

A

G FF

V I N O T É K A

K W K 8 8 4 5 2 0 M

82
CM

dB42 LCD

Výška prostoru pro instalaci (mm): 822
Energetická třída: G
Celková roční spotřeba (kWh): 148
Hlučnost (dB): 42
Čistý objem chladicího prostoru (l): 145
Ovládání: dotykové s LCD displejem

Kapacita:
• 52 lahví typu bordeaux

Vybavení vinotéky
• 6 dřevěných, plně širokých polic
• skleněné dveře s UV filtrem
• LED osvětlení

PNC: 923 421 304 

Rozměry V x Š x H (mm): 820 x 595 x 565 

V I N O T É K A

A W U S 0 5 2 B 5 B

A

G GG

82
CM

dB42 LCD

Výška prostoru pro instalaci (mm): 822
Energetická třída: G
Celková roční spotřeba (kWh): 137
Hlučnost (dB): 42
Čistý objem chladicího prostoru (l): 56
Ovládání: dotykové s LCD displejem

Kapacita:
• 20 lahví typu bordeaux

Vybavení vinotéky
• 6 dřevěných, plně širokých poliček  
• skleněné dveře s UV filtrem  
• LED osvětlení

PNC: 923 421 302 

Rozměry V x Š x H (mm): 820 x 294 x 571 

V I N O T É K A

A W U S 0 2 0 B 5 B

A

G GG

118 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 119



ComfortLift®
První zvedací koš na světě. Vkládání i 
uklízení nádobí je mnohem pohodlnější 
a snadnější díky zvednutému koši.

SprayZone
Až třikrát lepší mycí výkon díky 
maximálnímu tlaku vody v zóně SprayZone.

GlassCare®
Každá sklenice je dokonale čistá. Bez nutnosti 
ručního mytí. Funkce SoftGrips a SoftSpikes
bezpečně drží sklenice na místě 
a chrání je před rozbitím.

SatelliteClean®
Ostřikovací rameno s dvojí rotací 
plynule mění úhel a poskytuje až 3x
lepší pokrytí bez použití vody navíc.

AirDry 
Přirozené sušení čerstvým vzduchem. 
V poslední fázi programu se 
dvířka automaticky otevřou.

7000 GlassCare®

3000 AirDry

9000 ComfortLift

8000 SprayZone

6000 SatelliteClean®

NAŠE NABÍDKA 
MYČEK NÁDOBÍ

Uspořádali jsme jednotlivé řady 
tak, abyste mohli spotřebiče 
jednoduše porovnat dle funkcí 
a technologií, které nabízejí. 

NEJLEPŠÍ V NABÍDCE

120 – AEG – Mytí Mytí – AEG – 121



MYČKY NÁDOBÍ 

Vyzdvihněte si dolní koš myčky nádobí do pohodlnější 
polohy. Vkládání a vyndávání nádobí vám půjde rychleji 
a plynuleji. Dolní koš v myčce nádobí se systémem 
ComfortLift® můžete umístit do vyvýšené polohy.

Naše technologie AirDry využívá k 
dokončení sušení přirozené proudění 
vzduchu. Automatickým otevřením 
dvířek o 10 cm v poslední části cyklu 
získáte maximální výkon sušení a 
zároveň efektivně snížíte své náklady 
na energii. Nádobí zůstane beze skvrn.

Nevíte si občas rady, který mycí program 
by byl nejvhodnější? Co na tom záleží? 
Naše myčky nádobí s funkcí QuickSelect 
vám usnadní rozhodování. Na posuvném 
ovladači jednoduše nastavíte čas  
a myčka už se sama postará o to, aby 
bylo nádobí dokonale čisté a suché.

WORLD’S 
FIRST

STAČÍ NASTAVIT  
JEN ČAS

AUTOMATICKÉ SUŠENÍ

PŘEJDĚTE NA VYŠŠÍ ÚROVEŇ

Podívejte se na 
video, jak funguje:
AirDry

Podívejte se na 
video, jak funguje:
QuickSelect

Svěřte své nádobí myčkám AEG, které ho 
nejen perfektně umyjí, ale také se postarají 
o to, aby stále vypadalo jako nové. Důkladně 
umyjí objemné hrnce a s něžnou péčí i 
sváteční porcelán či křehké sklo. Přitom jsou 
mimořádně tiché a energeticky úsporné.

122 – AEG – Mytí Mytí – AEG – 123


